ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SNN&PTNT-QLXDCT   Thanh Hóa, ngày        tháng       năm 2023

V/v tham gia ý kiến về triển khai thực

hiện Kết luận của Phó Thủ tướng Chính

phủ Trần Hồng Hà tại cuộc họp xử lý

khó khăn, vướng mắc liên quan đến quy

định về phòng cháy, chữa cháy trong

hoạt động đầu tư xây dựng cơ bản.

Kính gửi:  Sở Xây dựng.

Sở Nông nghiệp và PTNT nhận được Công văn số 3207/SXD-HĐXD ngày

23/5/2023 của Sở Xây dựng về việc tham vấn ý kiến về triển khai thực hiện Kết

luận của Phó Thủ tướng Chính phủ Trần Hồng Hà tại cuộc họp xử lý khó khăn,

vướng mắc liên quan đến quy định về phòng cháy, chữa cháy trong hoạt động

đầu tư xây dựng cơ bản; sau khi nghiên cứu nội dung Thông báo số 180/TB-

VPCP ngày 17/5/2023 của Văn phòng Chính phủ, theo chức năng, nhiệm vụ

được giao Sở Nông nghiệp và PTNT có ý kiến như sau:

Đến thời điểm hiện tại, Sở Nông nghiệp và PTNT chưa gặp khó khăn,

vướng mắc và chưa nhận được các đề xuất, kiến nghị liên quan đến quy định về

phòng cháy, chữa cháy trong hoạt động đầu tư xây dựng công trình chuyên ngành

Nông nghiệp và PTNT.

Đề nghị Sở Xây dựng tổng hợp, báo cáo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở (để b/c);

- Lưu: VT, QLXDCT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

            Nguyễn Hoài Nam

		namnh.snnptnt@thanhhoa.gov.vn
	2023-05-26T15:38:27+0700

		2023-05-26T15:45:38+0700

		2023-05-26T15:45:53+0700

		sonongnghiepptnt@thanhhoa.gov.vn
	2023-05-26T15:46:15+0700